
 
KLAIPĖDOS „AUKURO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS „AUKURO“ GIMNAZIJOS  KORUPCIJOS PREVENCIJOS DARBO 
GRUPĖS SUDARYMO, KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2023–2025 METŲ PROGRAMOS 

BEI PREVENCIJOS PROGRAMOS  ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 
TVIRTINIMO 

 
2023 m. kovo 17 d. Nr. V-46 

Klaipėda 
 
 
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 2021 m. birželio 29 d. įsakymu  Nr. XIV-
471, patvirtintos Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 pakeitimo 
įstatymo naujos redakcijos, 7, 13, 24 punktais, Klaipėdos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 
2023–2025 metų veiksmų planu, patvirtintu 2023 m. kovo 7 d. Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD1-291, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų 
derinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų 
programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537: 

1 . S u d a r a u  grupę, atsakingą už korupcijos atsparios aplinkos kūrimą: 
Grupės vadovė – Giedrė Jarmalavičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 
Nariai -  Inreta Misevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

   Gintautas Žebelis, istorijos mokytojas; 
   Dovilė Andrijauskienė, gimnazijos psichologė. 

2 . T v i r t i n u   Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos korupcijos prevencijos 2023–2025 metų 
programą bei prevencijos programos įgyvendinimo planą (pridedama). 

 
Direktorė                          Ramunei Urbienei 
 

 


